15-02-2024 03:38:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mão dupla de direção da Rua dos Juritis tem tornado difícil que fluxo de veículos da via flua com
tranquilidade, pois além de intenso a via é estreita o que traz vários transtornos para seus usuários, razão que pedimos
especial atenção ao nosso pleito.

solicitação para que se realizem estudos técnicos visando tornar mão única a Rua das Juritis, no Bairro
Cidade Jardim.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-07-2017

RUA DAS JURITIS, CIDADE JARDIM, 38.412-126, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 7550/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 13 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total